令和２年７月２２日

保護者の皆様

紋別市立渚滑中学校

校長 柴 田 康 徳

２学期行事予定について（７月２２日現在）

 盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動にご理解ご支援いただき感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、当初予定より変更した分を含め、下記の通りお知らせいたします。

 なお、本日お知らせいたしました内容は、現時点での予定ですので、今後の状況次第で変更する場合もご

ざいますことをご承知おきください。よろしくお願いいたします。

記

◎２学期行事予定

日 程 行 事 名 備    考

８月１８日（火） ２学期始業式

９月 ４日（金） 参観日 ５校時 ※オープンスクールは延期

９月 ８日（火） マラソン大会

９月１０日（木） 学力テスト(３年総合Ａ)

９月２５日（金） 渚滑笑劇場 ５・６校時 学校祭の代わりに実施

１０月 ９日（金） 遠足（１年生） ５月１５日（金）より変更

１０月１５日（木） 学力テスト(３年総合Ｂ)

１０月２７日（火）

～３０日（金）
修学旅行（３年生） 行き先を道内に変更して実施予定

１１月 ４日（水） 参観日

１１月１１日（水） 学力テスト（全学年）

１１月１２日（木）

～１７日（火）
三者面談（３年生）

１２月 ２日（水） 学力テスト（３年模試）

１２月１１日（金） ２学期期末テスト １１月３０日（月）より変更

※冬季休業の期間につきましては、今後紋別市で検討を行い決定いたします

※８月１４日(金)～１５日(土)に予定されていた渚滑町盆踊り大会中止のため、露店手伝いは行いません。

※２学期中間テストにつきましては、先日文書でお知らせいたしました通り実施いたしません。単元テスト

や課題等への取組状況などをもとに評価いたします。

※９月２７日（日）に予定していた学校祭が中止のため、２６日（土）は休業日となります。同様に２８日

（月）と２９日（火）は登校日となります。